АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» октября 2015 г.                                                                                  №50
На основании протокола коллегии глав  муниципальных образований Астраханской области под председательством губернатора Астраханской области А.А.Жилкина от 22 октября 2015 года №2:
 1.Ведущему специалисту администрации МО «Семибугоринский сельсовет» Досуховой Ш.М.:
-принять меры для обеспечения темпов роста поступления земельного налога  и налога на имущество физических лиц в размере не менее 130% к уровню 2014 года.
3. Документоведу АМО «Семибугоринский сельсовет» Туашевой О.Ж.:
-обеспечить представление в налоговые инспекции информации о внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты по вопросам налогообложения в срок не позднее двух рабочих дней, следующих за принятия указанных изменений;
-создать на сайте муниципального образования специальный раздел «Местные налоги», в котором размещать актуальные нормативные акты в части местных налогов;
-разместить на главной странице сайта муниципального образования баннер со ссылкой на портал Федеральной налоговой службы www.nalog.ru.
-оказывать содействие налоговым органом в размещении актуальных для налогоплательщиков информационных материалов на сайте муниципального образования.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                           С. А. Досалиева